
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/151/16 

RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Kalinowej wchodzącej w skład Centrum Kultury w Błaszkach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j.: Dz. U.  

z 2012 r. poz. 642, zm. z 2011 r. Nr 207, poz. 1230, z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 829) Rada Gminy  

i Miasta w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Filię Biblioteczną w Kalinowej wchodzącej w skład Centrum Kultury w Błaszkach. 

§ 2. Majątek ruchomy pozostanie w dyspozycji Centrum Kultury w Błaszkach i zagospodarowany zgodnie 

z przeznaczeniem i potrzebami przez Centrum Kultury w Błaszkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Błaszki 

 

 

Agnieszka Bieńkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 4397


		2016-10-20T08:37:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




